Славгородская районная избирательная комиссия
по выборам депутатов районного Совета

депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 г. № 1-1

г. Славгород

Об утверждении календарного плана организационных
мероприятий по подготовке и проведению выборов
депутатов Славгородского районного Совета депутатов
двадцать восьмого созыва вместо выбывших

 В соответствии с решением сессии Славгородского районного

Совета депутатов от 13 августа 2019 г. №17-2 «О назначении выборов» и

руководствуясь статьёй 40 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Славгородская районная избирательная комиссия по выборам депутатов

районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва РЕШИЛА:

 1. Утвердить календарный план организационных мероприятий по

подготовке и проведению выборов депутатов вместо выбывших

Славгородского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва

(прилагается).

Председатель  районной комиссии      Т.Н.Бабичева

Секретарь  районной комиссии      С.С.Пугачева